

ТЕР 32-028	Смена арматуры - вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм	1 шт.			2,00	949,97	1,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	949,97	949,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 899,94
ТЕР 32-027	Смена арматуры - вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм (без материалов)	1 шт.			3,00	614,47	1,84	0,00	0,00	0,00	614,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	614,47	614,47	1 843,41
ТЕР 2-2-1-2-7	Уплотнение сгонов с применением льняной пряжи или асбестового шнура (без разборки сгонов)	1 соединен			1,00	64,04	0,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	64,04	0,00	0,00	0,00	0,00	64,04
ТЕР 16-038	Ремонт пола в тамбуре под №7	1 м2			0,20	535,25	0,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	107,05	0,00	0,00	107,05
пр. ТЕР 16-005	Ремонт крыльца	1 м2			27,92	652,19	18,21	0,00	0,00	0,00	860,89	0,00	0,00	0,00	0,00	17 217,82	0,00	0,00	130,44	0,00	18 209,14
счет	Доска	шт.			72,00	210,00	15,12	0,00	0,00	0,00	630,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 860,00	0,00	420,00	210,00	0,00	15 120,00
калькуляция	Работа автопогрузчика	час			2,00	2 006,00	4,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 012,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 012,00
калькуляция	Ремонт и регулировка доводчика (без стоимости доводчика)	1шт.			5,00	477,25	2,39	0,00	0,00	0,00	477,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 431,75	477,25	0,00	0,00	2 386,25
калькуляция	Ремонт и регулировка доводчика (со стоимостью доводчика)	1шт.			1,00	2 287,54	2,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 287,54
пр. ТЕР 32-068	Замена прокладки	1 шт			1,00	138,45	0,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	138,45
ТЕР 32-056	Замена циркуляционного насоса 32/6-180	1 шт			1,00	6 713,65	6,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 713,65
расчет	Смена внутренних трубопроводов на полипропиленовые трубы PN 25 Ду 25	м			2,00	1 584,54	3,17	0,00	0,00	3 169,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 169,08
расчет	Смена внутренних трубопроводов на полипропиленовые трубы PN 20 Ду 20	м			2,00	1 380,91	2,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 761,82
расчет	Смена внутренних трубопроводов на полипропиленовые трубы 32*5,4	м			0,50	1 612,67	0,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	806,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	806,34
расчет	Смена полипропиленовых канализационных труб ПП Ду 100*1000	шт			1,00	983,17	0,98	983,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	983,17
счет	Ревизия 110	шт			1,00	139,00	0,14	139,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	139,00
счет	Патрубок компенсационный 110	шт			1,00	98,00	0,10	98,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	98,00
счет	Переход чугун-пластик 110	шт.			2,00	235,00	0,47	470,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	470,00
	итого по текущему ремонту						123,57														90 438,79
							1,76														
	Размер платы по текущему ремонту, руб/м2 в Затраты в рублях по плану				5 836,10	70 033,20	25,93	1 816,27	114 833,70	142 477,19	124 935,05	106 118,36	132 237,76	293 552,01	107 129,42	157 188,64	133 089,82	98 537,25	104 969,53	127 568,07	1 642 636,82

Баланс выполненных работ на 01.01.2021 г. (-долг за предприятием, +долг за населением)	-464094,88
Начислено за содержание и текущий ремонт за 2021 г.	1822700,52
Выполнено работ по содержанию за 2021 г.	1552198,03
Выполнено работ по текущему ремонту за 2021 г.	90438,79
Фактически оплачено за 2021 г.	1675586,04
Просроченная задолженность по Вашему дому по статье "Содержание и текущий ремонт МКД" на конец декабря 2021 г., составляет:	1019303,62
Баланс выполненных работ на 01.01.2022 г. (-долг за предприятием, +долг за населением)	-497 044,10



Генеральный директор ООО "Движение" И.Д. Кочанова